Celková výměra pozemků 6 Hodnota pozemků celkem 6 870 

4.2. Výsledky analýzy dat 

Rekapitulace ocenění prováděného podle cenového předpisu:  
1. Pozemek  6 250,90 Kč 

Výsledná cena - celkem:  6 250,90 Kč 

Výsledná cena po zaokrouhlení dle § 50:  6 250,- Kč 

slovy: Šesttisícdvěstěpadesát Kč 

Cena zjištěná dle cenového předpisu 6 250 Kč 

slovy: Šesttisícdvěstěpadesát Kč  

Rekapitulace tržního ocenění majetku  
1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemek  6 870,- Kč 

Hodnota pozemku 6 870 Kč 

Obvyklá cena 6 870 Kč 

slovy: Šesttisícosmsetsedmdesát Kč  

Komentář ke stanovení výsledné ceny 

Komentář ke stanovení výsledné ceny 

Posouzením jednotlivých dílčích hodnot je zřejmé, že administrativní cena je pro odhad ceny 

obvyklé hodnotou informativní. 

Porovnávací hodnota, vzhledem k nabídce nemovitých věcí pro srovnání v místě a okolí, je

[...]

Vypracovat znalecký posudek s odhadem ceny obvyklé v místě a čase pozemku parc.č. 1014/2, 

ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 6 m2, vše zapsáno na LV č. 8801, k.ú. Řečkovice, 

obec Brno, okres Brno-město, Jihomoravský kraj 

Obvyklá cena 6 870 Kč 
slovy: Šesttisícosmsetsedmdesát Kč  

5.2. Podmínky správnosti závěru, případně skutečnosti snižující jeho 

přesnost 
Při stanovení výsledné obvyklé ceny je nutno přihlédnout nejenom k výsledkům jednotlivých 

oceňovacích metod, ale zároveň ke všem obecným ekonomickým souvislostem a ke kladným i